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Pizza 25 cm 30 cm 40 cm

Pizza Bază pufos 1018 244 7.62 3.82 32.35 1.97 0.51 9.76 1.22 355g 600g 1086 g - X X

Pizza Bază subțire 1018 244 7.62 3.82 32.35 1.97 0.51 9.76 1.22 291g 432g 780 g - X X

Blat pufos 25 cm 30 cm 40 cm -

All Cheese 1072 256 12.56 7.33 21.14 1.78 0.50 12.91 1.43 436g 692g 1206g - X X

Clasic 926 222 8.07 4.28 26.53 1.63 0.79 9.22 1.25 451g 728g 1252g - X X X

Carnivor 1060 254 10.44 5.76 26.81 1.71 0.51 11.34 1.43 424g 724g 1242g - X X X X X X X

Country 894 214 7.21 4.20 26.71 1.68 0.61 9.13 1.07 481g 778g 1326g - X X X X X X X

Rus�c * 869 208 6.89 3.09 25.82 1.54 0.68 9.25 1.13 493g 788g 1302g - X X X X X X

Aloha 882 211 6.71 3.90 27.62 1.96 0.64 8.62 1.09 481g 778g 1332g - X X X

Ocean 890 213 7.01 3.13 27.02 1.68 0.89 9.01 1.15 487g 774g 1306g - X X X

Light 713 171 6.33 3.45 19.35 1.46 0.61 0.82 0.82 532g 830g 1362g - X X

Mexico 1012 242 8.50 3.95 29.13 1.85 0.59 10.66 1.22 477g 770g 1296g - X X X X X

Pizza BBQ pui * 887 212 6.88 4.07 26.12 2.02 0.58 10.06 1.12 517g 828g 1388g - X X X X X X

Pizza BBQ cârnăciori 928 222 8.19 4.75 26.36 2.04 0.62 9.22 1.06 511g 818g 1362g - X X X X X X X X

Xtravaganzza 825 197 7.71 3.83 22.40 1.38 0.75 8.26 1.11 624g 956g 1526g - X X X X X

Pastrami 889 213 7.23 4.17 25.85 1.85 0.47 9.64 1.32 466g 776g 1320g - X X X X X

Hot Cheese 934 224 10.80 6.64 18.76 1.53 0.49 11.25 1.23 464g 764g 1300g - X X

Mediteraneo 918 220 11.16 5.24 19.29 3.18 1.07 8.99 1.73 499g 823g 1380g - X X

Argen�na 895 214 8.09 4.83 24.34 1.71 0.61 9.51 1.16 504g 838g 1406g - X X X X

Egeea 920 220 7.43 3.95 28.13 3.63 0.55 8.71 1.27 498g 822g 1378g - X X X

Provence* 882 211 9.40 5.26 19.20 3.32 0.43 10.94 1.37 504g 832g 1398g - X X X X X X X

Power 1013 242 9.61 4.95 26.54 1.78 0.50 10.76 1.48 440g 748g 1276g - X X X X X X X

Honey Mustard Chicken * 974 233 8.18 4.62 28.86 5.22 0.46 9.40 1.22 486g 786g 1308g - X X X X X X X

Louisiana Chicken Tabsco * 881 211 7.29 4.33 24.9 1.76 0.43 9.97 1.21 488g 812g 1362g - X X X X X X X

Mici* 980 234 9.42 5.01 26.14 1.90 0.64 9.66 1.18 484g 800g 1364g - X X X

Hot Mici* 953 228 9.15 4.87 25.45 1.88 0.62 9.40 1.18 500g 824g 1398g - X X X

Blat subtire 25 cm 30 cm 40 cm -

All Cheese 1072 256 12.56 7.33 21.14 1.78 0.50 12.91 1.43 372g 524g 900g - X X

Clasic 926 222 8.07 4.28 26.53 1.63 0.79 9.22 1.25 387g 560g 946g - X X X

Carnivor 1060 254 10.44 5.76 26.81 1.71 0.51 11.34 1.43 354g 544g 962g - X X X X X X X

Country 894 214 7.21 4.20 26.71 1.68 0.61 9.13 1.07 417g 610g 1020g - X X X X X X X

Rus�c * 869 208 6.89 3.09 25.82 1.54 0.68 9.25 1.13 429g 620g 996g - X X X X X X X

Aloha 882 211 6.71 3.90 27.62 1.96 0.64 8.62 1.09 417g 610g 1026g - X X X

Ocean 890 213 7.01 3.13 27.02 1.68 0.89 9.01 1.15 423g 606g 1000g - X X X

Light 713 171 6.33 3.45 19.35 1.46 0.61 0.82 0.82 468g 662g 1056g - X X

Mexico 1012 242 8.50 3.95 29.13 1.85 0.59 10.66 1.22 413g 602g 990g - X X X X X

Pizza BBQ pui * 887 212 6.88 4.07 26.12 2.02 0.58 10.06 1.12 453g 660g 1082g - X X X X X X

Pizza BBQ cârnăciori 928 222 8.19 4.75 26.36 2.04 0.62 9.22 1.06 447g 650g 1056g - X X X X X X X X

Xtravaganzza 825 197 7.71 3.83 22.40 1.38 0.75 8.26 1.11 560g 788g 1220g - X X X X X

Pastrami 889 213 7.23 4.17 25.85 1.85 0.47 9.64 1.32 396g 596g 1040g X X X X X

Hot Cheese 934 224 10.80 6.64 18.76 1.53 0.49 11.25 1.23 394g 584g 1020g X X

Mediteraneo 918 220 11.16 5.24 19.29 3.18 1.07 8.99 1.73 428g 643g 1100g - X X

Argen�na 895 214 8.09 4.83 24.34 1.71 0.61 9.51 1.16 434g 658g 1126g - X X X X

Egeea 920 220 7.43 3.95 28.13 3.63 0.55 8.71 1.27 428g 642g 1098g - X X X

Provence* 882 211 9.40 5.26 19.20 3.32 0.43 10.94 1.37 434g 652g 1118g - X X X X X X X

Power 1013 242 9.61 4.95 26.54 1.78 0.50 10.76 1.48 370g 568g 996g - X X X X X X X

Honey Mustard Chicken * 974 233 8.18 4.62 28.86 5.22 0.46 9.40 1.22 416g 606g 1028g - X X X X X X X

Louisiana Chicken Tabsco * 881 211 7.29 4.33 24.9 1.76 0.43 9.97 1.21 418g 632g 1082g - X X X X X X X

cu Mici* 980 234 9.42 5.01 26.14 1.90 0.64 9.66 1.18 414g 620g 1084g - X X X

Iute cu Mici* 953 228 9.15 4.87 25.45 1.88 0.62 9.40 1.18 430g 644g 1118g - X X X

Topping-uri 25 cm 30 cm 40 cm Calzone

Mozzarella 1212 290 21.24 13.77 2.74 1.25 0.49 19.82 1.65 100g 164g 300g 60g X

Roșii uscate 1049 252 13.95 2.09 23.53 23.53 0.00 5.10 2.18 36g 50g 70g 18g

Ardei copt roșu 134 34 0.50 0.00 6.00 4.50 1.30 1.00 1.10 32g 46g 70g 20g

Ardei gras 105 25 0.20 0.00 7.30 0.00 0.00 1.30 0.00 32g 46g 64g 20g

Ceapă 213 51 0.20 0.00 10.50 0.00 0.00 1.50 0.00 32g 46g 64g 16g

Ciuperci 146 35 0.50 0.00 2.50 0.00 0.00 5.00 0.00 32g 46g 64g 20g

Pui * 506 121 1.41 0.35 2.19 0.60 0.00 24.83 1.24 36g 50g 70g 20g X X X X X X X

Pepperoni 2040 492 42.00 16.10 2.60 0.50 0.00 26.00 3.80 26g 34g 48g 16g X X X X X

Șuncă Praga 704 176 12.80 7.40 1.00 0.50 0.94 14.20 2.00 32g 46g 64g 18g X X X X

Bacon 1044 261 20.40 12.30 1.20 0.50 0.52 18.20 1.85 30g 50g 70g 20g X X X X

Vită 704 176 12.80 7.50 1.00 0.50 0.07 14.20 2.00 40g 60g 84g 24g X X X X

Cârnăciori 1172 293 27.01 15.30 1.00 0.50 0.60 11.30 2.10 30g 40g 56g 16g X X X X

Porumb 500 118 1.30 0.10 22.00 2.60 3.30 3.00 0.53 32g 46g 64g 20g

Măsline negre 702 171 16.80 2.80 0.90 0.00 5.00 1.50 2.15 32g 46g 64g 20g

Măsline verzi 794 193 18.40 3.90 3.00 0.10 4.60 1.50 5.70 32g 46g 64g 20g

Ananas 234 56 0.00 0.00 14.00 13.00 0.00 0.00 0.00 28g 40g 56g 16g

Roșii 104 25 0.30 0.00 4.30 0.00 0.00 1.10 0.00 50g 60g 86g 24g

Ton 418 99 0.50 0.10 0.10 0.00 0.00 23.50 1.05 26g 36g 50g 16g X

Ardei iute 167 40 0.20 0.00 5.10 0.00 1.50 2.00 0.00 16g 24g 34g 10g

Jalapenos 71 17 0.22 0.00 2.41 1.32 0.00 0.46 1.29 16g 24g 34g 10g

Cedar 1601 368 31.50 20.20 0.60 0.60 0.00 0.46 1.70 32g 46g 64g 20g X

Telemea de vaca 1013 244 20.00 12.00 0.50 0.50 0.00 17.00 3.10 30g 40g 56g 20g X

Blue cheese 1371 331 28.10 18.10 0.10 0.10 0.00 19.40 3.40 32g 46g 64g 20g X

Wedges * 550 130 3.00 0.40 22.00 1.50 2.50 2.50 0.65 42g 60g 84g 24g X

Tor�lla chips 1979 472 20.00 9.00 64.40 1.50 0.00 6.60 1.40 20g 24g 34g 10g X

Pastrama de porc 510 122 5.10 1.80 1.20 0.70 0.00 17.80 2.60 36g 50g 70g 20g X X X X X

Minimici porc vita* 1306 327 28.10 13.20 1.00 0.50 0.00 17.40 1.28 74g 100g 150g 44g X X X

Nota:
Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate, in numele  Jerry's Pizza sau efectuate prin calcul conform regulamentului 1169/2011, art. 31, date publicate si 
puse la dispozitie de furnizori.
Unele produse comercializate in unitatile Jerry's Pizza nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon, nou promovate sau preparate din combinatii de produse la cererea clientului (configurate la 
cerere). 
Valorile nutritionale pot prezenta mici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.
Informatiile cuprinse aici corespund situatiei reale de la punerea in imprimare Editia 1, Revizia  03, 30.04 .2020.
* contine ingrediente provenite din produs decongelat
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Paste

Bolognese 1087 260 5.16 3.3 37.71 3.51 14.03 3.49 0.53 X X X X X

Quatro Formaggi 1087 261 8.22 4.95 32.56 3.06 12.22 1.43 0.43 X X X

Carbonara 1127 269 8.01 4.3 35.27 3.03 12.03 1.51 0.44 X X X

Verdure�e 899 215 3.41 1.26 35.3 4.01 9.44 3.17 0.36 X X X X X

Salate

Salată Mediterana 436 104 6.18 2.48 6.69 0.59 4.75 0.76 0.96 114g 198g X X

Salată Ton 481 115 5.75 2.50 8.07 0.78 6.96 1.01 0.70 144g 246g X X X

Salată Jerry's 410 98 3.59 1.90 9.83 1.11 5.94 0.56 0.96 134g 228g X X

Salată Caesar * 566 135 5.78 3.46 7.65 0.92 12.26 0.00 0.73 90g 156g X X

Salata Veggie 310 74 2.67 0.40 9.80 0.81 2.21 1.13 0.46 128g 220g X

Coleslaw 398 95 6.49 0.72 7.45 2.4 1.06 2.09 0.21 X X

Sos Pizza 143 34 0.24 0.18 5.87 1.48 1.57 0.94 0.38

Sos BBQ dulce 400 94 0.55 0.32 20.60 8.21 1.25 0.99 0.99 X

Sos BBQ iute 371 88 0.74 0.39 18.37 9.13 1.39 1.02 2.11 X

Sos Salsa 145 34 0.61 0.20 5.21 2.44 1.60 0.85 0.34 X

Sos Garden 1316 319 31.36 9.72 8.36 2.27 9.75 0.70 0.75 X X X X

Sos Sweet Chili 510 120 0.15 0.07 27.79 11.37 1.40 0.97 1.73 X X

Sos Honey Mustard 760 182 3.92 0.31 31.98 29.49 3.43 0.31 1.17 X

Sos Iute cu Tabasco 134 32 0.47 0.10 5.24 3.66 1.50 0.17 0.80

Dressing Caesar 969 232 21.00 3.10 8.60 3.40 1.70 0.00 1.50 X X

Dressing Vinegreta Oriental 1341 323 25.50 4.10 22.20 22.20 0.60 0.00 0.63

Dressing 1000 Island 988 239 21.00 2.50 11.00 6.90 1.10 0.00 1.40 X X

Pui & Stripwich

Sosuri și dressing-uri

6 buc 10 buc

BBQ Wings (cu sos) * 817 196 11.01 3.00 7.39 2.53 15.34 0.14 1.52 220g 380g X

5 buc 8 buc

Chicken Strips * 965 231 9.12 3.00 25.50 7.91 10.14 0.00 1.58 170g 280g X X

Stripwich Pui * 802 192 5.98 2.88 25.71 3.16 7.53 0.63 1.01 X X X

Stripwich Ton 728 174 4.78 2.67 23.85 2.00 7.79 0.64 0.86 X X X

Stripwich Șuncă 797 191 7.25 4.20 21.46 1.83 8.60 0.47 1.22 X X X

Frigărui pui (Meniu Frigărui) 458 109 2.82 0.76 1.02 0.00 19.97 0.64 0.64 X X X X X X X

Altele

Wedges * 536 128 3.00 0.40 22.00 1.50 2.50 2.50 0.65 X

Onion Rings  * 1025 245 10.50 4.90 32.00 3.90 4.00 3.00 0.68 X

Focaccia 1054 252 2.69 1.04 48.84 2.54 6.58 0.46 1.13 X X

Jalapeno Nuggets (5buc.) * 1163 278 17.00 9.30 24.00 1.90 5.30 0.90 1.40 X X

Cârnăciori (Meniu Cârnăciori) 1172 293 27.01 15.30 1.00 0.50 0.60 11.30 2.10 X X X X

Minimici (Meniu Mici) 1306 327 28.10 13.20 1.00 0.50 0.00 17.40 1.28 X X X

Desert

Desert Cup Frișcă&Vișine 1018 243 11.92 6.38 31.00 17.00 2.44 1.08 0.23 X X X

Desert Cup Căpșuni&Ciocolată 944 226 12.33 7.23 25.21 11.64 2.91 1.05 0.23 X X X

Desert Cup Fructe de pădure 983 235 11.27 6.54 29.66 14.73 3.20 0.98 0.24 X X X

Desert Cup Zmeura 1048 252 12.09 5.73 31.28 20.74 2.72 0.74 0.45 X X X

Desert Cup Ciocolata Picanta 1069 257 12.33 5.85 21.31 20.74 3.38 1.85 0.45 X X X

Pizzert Fructe de pădure 955 229 6.98 1.71 35.95 7.44 3.96 0.89 0.73 X X

Pizzert Ciocolata si mandarine 1028 246 8.52 4.1 37.08 11.71 3.61 0.2 0.69 X X X

150g

366g

valori pentru 100g

135g 

205g

135g

135g

135g

1 porție

132g

120 g 

164g

2 buc

valori pentru 100g

1 buc

50 g

valori pentru 100g

30 ml

30 ml

50 g 

328g

312g

490g

kcal

140g
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După coacere  (valori pentru 100g)
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DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Glucide

kJ

1 porție

530g

455g
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Valoare 

energe�că Grăsimi

112g

Nota:
Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate, in numele  Jerry's Pizza sau efectuate prin calcul conform regulamentului 1169/2011, art. 31, date 
publicate si puse la dispozitie de furnizori. Unele produse comercializate in unitatile Jerry's Pizza nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon, nou promovate sau preparate din 
combinatii de produse la cererea clientului (configurate la cerere). Valorile nutritionale pot prezenta mici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suporta modificari fara o instiintare 
prealabila. Informatiile cuprinse aici corespund situatiei reale de la punerea in imprimare Editia 1, Revizia 03, 30.04.2020 .
* contine ingrediente provenite din produs decongelat

valori pentru 100g

50 g

50 g

1 buc.

Mică Mare

50 g

170g

1 porție

360g

50 g 

50 g

50 g

40 ml

460g
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